Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

14.06.2022 №A-3322

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «Успех педагога – 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
педагогического мастерства «Успех педагога – 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Курило Людмила
Александровна

Конспект ООД по развитию речи
"Путешествие по русским народным
сказкам"

1 место РР - 0-59943

2 Рабинович Яна
Владиславовна

Воспитательные часы с элементами
тренинга в развитии лидерского
потенциала специалистов в сфере
ФКиС

1 место РР - 0-60024

3 Алена Николаевна
Сердюк

ОРГАНИЗАЦИЯ ДИСТАНЦИОННОГО
ОБУЧЕНИТЯ В УСЛОВИЯХ
РЕАЛИЗАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО
ГОСУДАРСТВЕННОГО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО СТАНДАРТА
ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ
ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ НА П

1 место РР - 0-60033

4 Шот Галина
Дмитриевна Портрет малышки из солёного теста 1 место РР - 0-60064

5 Таран Татьяна
Михайловна

Конспект образовательной
деятельности «На помощь
Фиксикам» (по теме Транспорт) (с
детьми подготовительной к школе
группы компенсирующей
направленности)

1 место РР - 0-60099

6 Совертека Лидия
Анатольевна

КОНСПЕКТ экскурсии-похода в
степную зону северной части
Крыма. Тема «Таврийская полынь»

2 место РР - 0-60148

7 Лариса Александровна
Юшкова

Устный журнал "Письмо
неизвестному солдату" 1 место РР - 0-60157

8 Напримерова Татьяна
Ивановна «По дорогам сказок» 1 место РР - 0-60159

9 Гусейнова Улдуз Расим
кызы

Конспект занятия по ЗОЖ "Город
здоровья" 1 место РР - 0-60160

10 Кондратьева Татьяна
Геннадьевна выпускной 2022 2 место РР - 0-60182

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов